



PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA  
JL. Surya Tekno KAV I-T1-3 Suryacipta City Of Industry,  
Kutamekar, Ciampel Jawa Barat 41361 Indonesia  
Phone : 0267-8610361  
Fax : 0267-8610360  
N.P.W.P : 31.567.302.0-433.000

### PURCHASE ORDER

To : PT. DUTA SAHABAT LAMA  
GEDUNG LINDETEVES TRADE CENTER  
LT.2 BLOK C9 NO.5 JL HAYAM WURUK  
TAMANSARI JAKARTA BARAT DKI JAKARTA 11180  
Indonesia  
Phone : 02126075498  
Fax : 02122687824  
N.P.W.P : 909739187032000

PO No. : 4021012587  
PO Date : 12.08.2022  
PO Currency : IDR

Please supply the following item

No.	Material Code	Item Description	Qty	Unit	Delivery Date	Unit Price	Total Amount	Discount
10		Wire mesh #30 dia 0.25mm SS201	5	M	31.08.2022	110,000 / 1	550,000	0
20		Krisbow Test Pen Listrik	5	PC	31.08.2022	20,000 / 1	100,000	0
30		Tang potong tekiro 8 inch	4	PC	31.08.2022	65,000 / 1	260,000	0
40		Mata Bor Besi Nachi 3.5 mm	5	PC	31.08.2022	18,500 / 1	92,500	0
50		Mata Bor Besi Nachi 7 mm	3	PC	31.08.2022	47,000 / 1	141,000	0
60		Bearing no. 1619P00456 Bosch GWS 7-100	10	PC	31.08.2022	22,000 / 1	220,000	0

Delivery To : PT SLCI  
JL. Surya Tekno KAV I-T1-3 Suryacipta City Of Industry,  
Karawang 41361 Indonesia

Total Prices 1,363,500  
PPN (VAT) 149,985  
Grand Total 1,513,485

Term of Payment : Credit 30 days after received bill

Remarks : PR SAP 1021012275, 1021012195,  
Barang yang tidak sesuai dengan spesifikasi  
akan kami kembalikan  
Wajib mematuhi aturan keselamatan selama berada di PT SLCI

Prepared By	Checked By	Approved By	Confirmed By (Vendor)

E: 12-08-22





# PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 061RI / PNWR / DSL / VIII / 2022

Jakarta, 08/08/2022

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	wire mesh #30 dia 0.25mm SS201	5	M	110.000	550.000
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>550.000</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

: Harga belum termasuk PPN 11%

 **PT. DUTA SAHABAT LAMA**

RITA



PT. DUTA SAKIABAT LAMA

NO : 060RI / PNWR / DSL / VIII / 2022

Jakarta, 03/08/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami fawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Meteran 5m	3	PCS	45.000	135.000
2	Krisbow Test Pen Listrik	5	PCS	20.000	100.000
3	Tang potong tekiro 8 inch	4	PCS	65.000	260.000
4	Mata Bor Besi Nachi 3.5 mm	5	PCS	18.500	92.500
5	Mata Bor Besi Nachi 7 mm	3	PCS	47.000	141.000
6	Magnetic Plump Bob	1	PCS	-	-
7	Bearing no. 1619P00456 Bosch GWS 7-100	10	PCS	22.000	220.000
8	Bearing no. 1619P00455 Bosch GWS 7-100	10	PCS	32.000	320.000
GRAND TOTAL					1.268.500

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

: Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAKIABAT LAMA

RITA



Re: RFQ 12195

Nita <sales2@pwsico.id>

Wed 8/3/2022 12:37 PM

To: Arfandi Kurniawan <arfandikurn@scg.com>

Cc: Diki Setiadi <dikisetia@scg.com>; Yoki Radiansyah <yokiradi@scg.com>; sales@pwsico.id <sales@pwsico.id>

Dear Pak Arfandi

Berikut penawaran harga kami :

1. Meteran 5M BPR harga Rp. 14.500/pcs → Tekiro = 36.500.
2. Krisboe Test pen Listrik Harg rp. 27.600/pcs
3. Tang potong tekiro 8 inch Harga Rp. 68.750/pcs
4. Mata bor besi Nachi 3.5mm Harga Rp. 25.000/pcs
5. Mata bor besi Nachi 7mm Harga Rp. 56.500/pcs
6. Magnetic plump bob Harga Rp. 187.500/pcs 180.000
7. Bearing 1619P00456 Harga Rp. 32.000/pcs
8. Bearing 1619P00455 Harga Rp. ~~32.000~~/pcs 20.000

Confirmed by Bu Nita 11/8.

Harga belum termasuk PPN

Franco Jakarta

Pembayaran 30 hari

Pengiriman 4-5 hari

Validity 7 hari

Best Regards,

Nita

Account Manager

Mobile : +62819 9713 3034

PT. PUTRA WIJAYA SUKSESINDO

e-mail : sales2@pwsico.id

Website : <https://ddec1-0-en-ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?url=www.pwsico.id&umid=620cae9c-7251-4246-852c-8db2f4af8f6f&auth=0e627c52565337456625e0b2c1a3806adbc1b6e9-700a906a5383a3170718cc0ea2af424d7854ee08>

Pada tanggal 2 Agu 2022 11.35, Arfandi Kurniawan <arfandikurn@scg.com> menulis:

Dear Bu Nita,

Mohon diberikan penawaran harga untuk beberapa barang berikut:

No.	Short Text	Quantity	Unit
1	Meteran 5m	3	PC
2	Krisbow Test Pen Listrik	5	PC
3	Tang potong tekiro 8 inch	4	PC
4	Mata Bor Besi Nachi 3.5 mm	5	PC
5	Mata Bor Besi Nachi 7 mm	3	PC
6	Magnetic Plump Bob	1	PC
7	Bearing no. 1619P00456 Bosch GWS 7-100	10	PC
8	Bearing no. 1619P00455 Bosch GWS 7-100	10	PC

Thanks and regards

Arfandi Kurniawan